
021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n“ 1711001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 002/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de Gêneros
Alimentícios, Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação no Município de Buriticupu/MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212.584/0001-24

Buriticupu/MA em 26 de janeiro de 2022



■w

) )

7
eMfREfiNOMtNIOS E CONSULTORIAS

PREGÃO ELETRÔNICO - N" 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N*' 1711001/2021

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS
   DESPESAS

OPKKACIONAIS
CUSTO

EFETIVO
LUCRO

QUANT

T A final DOESTIMADO ● IMPOSTOS
E TAXASrüWíTüESPECIFICAÇÃO MARCAITEM^ ' UNIl).

m1. ■A üÈ.

POLPA DE CAJU -
CONGELADA: peso
líquido de 01 kg,
POLPA DE GOIABA -
CONGELADA: peso
líquido de 01 kg,

4.000,0
R$ 4,906 KG Ü.098Ü 0,6545 0,2975 R$ 5,9511,00% 23,800,00pomar 0

4.000,07 KG RS 4,90 0,0980 0,4265 7.47% 0.2855 R$ 5,71 22.840,00pomar 0

LEITE ZERO LACTOSE:
leite em pó isento de
lactose, acondicionado
em embalagem 300g

4.260,0Ia sereni RS 11.9937 PACOTE 0,2398 2,6662 17.00% 0,7840 R$ 15,68 66.796,800

REQUEIJÃO CREMOSO:
embalagem de 200g

EMPRESA: NATÜBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA.

UNIDAD 32.18rekeminas43 00E
8,

RS 3.49 0.0698 1,4847 27,96% 0,2655 R$ 5,31 170.918,28

Custo efetivo: Preço final do produto adquirido c armazenado na dependências físicas da empresa.
Despesas Operacionais: Valores referentes a salários, benefícios (como vale-transporie, valc-refeição, etc.), serviços contábeis, contas de água, luz, telefonia, seguros, etc. E valores
rcfcrenlcs tais gastos com marketing, propaganda, comissão de vendedores, transportes para visitar clientes, brindes, frentes, etc.
Impostos e taxas: Valores referentes aos tributos incidentes sobre o preço de venda do produto.
Lucro: Ganho auferido durante operação comercial ou no exercício da atividade econômica da empresa.
Declaramos que possuímos frota própria, facilitando nossa logística.

Declaramos sob as penas da lei. que entregaremos todos os produtos ofertados pelos preços nesta planilha de custos.

Bom Jardim (MA) 26 de janeiro de 2022.Assinado deforma digital por IZAQUE
GOMES ARAUJO;01432146327
Dados: 2022.01.26 15:10:21 -03'00'

IZAQUE GOMES

ARAUJO:01432146327
3D 3 "O
ê- y’ Oo

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

Izaquc Gomes Araújo
CPF: 014.321.463-27 o<=

sNATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212.584/0001-24

END: R SAO LUlS. 166. CENTRO. BOM JARDIM- MA
CEP: 65.380-000

£>
PO
o
ro



■ I

) )

^àTí í
ewf>Re(;NO(.VSNIOS f CONSULTORIAS

Sócio Administrador

35 *n "D

p‘" i

»>e

L.»0

M
o
f\>

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ; 18.212.584/0001-24

END: R SAO LUlS, 166. CENTRO. BOM JARDiM- MA
CEP; 65.380-000



I>
KkCmhMOS l)h l-OLMAR l'OLI'AS l>h kKUTAS DO MAKANHAO LTDA OS 1'R0DÜTC«<-SKKV JÇ05 CONSTANThS ,NA NOTA HSCAL INDICADA AO
LADO

VALOK NOTA

RSimi.?u

*
NF-e

N“: 000.003.213

SÉRIE ; 2
ini;NTIKlCAÇ:ÀO h assinatura IX) RKCkKHDOKDATA 1)K KhCKBIMKNTO DhSTINATÁKIO

NATtBA EMBREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA/  /

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

POLMAR POLPAS DE FRUTAS DO
MARANHAO LTDAr

RUA ATLANTA. 2í

QUADRA: 04
ARACAGY
SAÜ LUIS

CHAVE DE ACESSO

2122 0163 4128 9400 0147 5500 2000 0032 1310 0003 5066

I

i-

MA

N i) 000.003.213TEL/FAX: 9HS1810U7

CF.P: fisnnnnn Consulta cíc autcnticicacc rn po-tal

●.'.V. nfti. f azenua-jo' ,bz'pt
ãcís’ Zuto-'IO 31tÜ

i; I d! ilz-<

SÉRIE :
FOLHA:

2 ‘1

●tffJor»

1 de 2
NATUREZA DA OPERaCÃO

VENDA DE MERCADORIA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421220002275967- 26/01/2022 12:48:01l*f
^UPU-MAoo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

121182509
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNVJ

/202163.412.894/0001-47 Proct

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NO.ME RAZÂO SOC IAL DATA DA E.M1SSÀOCNPJ/CPF

18.212.584/0001-24NATUBA EMBREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 26/01/2022
ENDERLCO

RUA SAO LUIS, 166
DAT.A DE S.\ID.\.ENTRAD.\

26/01/2022
B.MRRO/DlSTRiru

CENTRO
CEP

65380-000
HORA DE SAÍD,\INSCRlCÃO EST.ADUAL

124107320
município
BOM JARDIM

FONE/F.AX

(98)99156-1132
Uf

MA 12:41:35

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
VALOR OO ICMS SUBSTITUIÇÃOHASKDK CÁLCULO OK ICMS VALOR IX) ICMS HASK l)h CALCULO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,000.00 0,00 100.500,00
OUTRAS OKSPKSAS ACKSSORIAS VALOR DOIPIVALOR DOFRI-TE VALORDOSKOURO DKSLXINTO VALOR APROX, DOS TRIBUTOS \’ALOR TOTAL Í)A NOTA

0,00 0,00 100.500,00 0,00 0,000.00
p

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
FRCTü POR CONTA CÓDIGO ANTT

9-Sem Frete
RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPFPLACA 1)0 VHC ÜF

fs

■«1

MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUALUKCNDERnCOf
NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDOQUANTIDADE ESPÉCIE MARCA

%-
4.

DADOS DO PRODUTO/SER\ IÇO►-
*I IQUOTaS VAI(.llt.4MOX.

r>üç TmRUTüs

COD.

pfion

\'AI OR
UNITÁRIO

VAI OR
TÚTAI

NCM
DFS( RlÇiO DO PRUDITO SFULHCO OUANT nCAI.C. ICMS VAI OR IO-1S VALOR IPICST CFOP UNin

SH 1MICMS

rt.nn 0.00KO 1,000 4,9000 4.90 0,0(1 0,00 0,00 0,00CAJU KG KILMAR 200X9900 0 40 510200000000002KI»
i

5,40 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00200S9900 0 40 5102 KO 1,000 5.4000 0,00.ABACAXI KG POLALAR0000000000157
l

0.004.9000 4.90 0,00 0.00 0.00 0.00ACEROLA KC POLMAR 20089900 0 40 5102 KC 1,000 0,000000000000378
0

S,50f)0 0,0(1 0.00 n.on O.IHlKC 1.000 8.50 n,nn 0,00C.AJA KG POLMAR 200X9900 0 40 5102OOOOOOOI8)IX)23
u

0,00 0.00 0,001,000 9,1000 9,10 0,00 0.00 0,0020089900 0 40 5102 KGCUPUACU K(i POLM.AR0000000000032
1*●

0.00 0.001.000 4.9000 4.90 0.00 0.00 0.00 0.005102 KC.GOIABA KG POLMAR 20089900 0 40h
0000000000387
?

0.00 o.nn 0,001.000 8.5000 8.50 0.00 0.00 0,005102 KGGRA\'10LA KG POLMAR 20089900 0 400000000000069
7

0.00 0,00 O.iX)1.000 4,9000 4.90 0,00 0.00 0,005102 KGMANGA KG POLMAR 20089900 0 4000000000002901h

0.000.00 0.00 O.OÚ 0.001.000 10.0000 10,00 0,00MARACUIA KC POLMAR 2ÜOX9900 0 40 5102 KG0000000000261
5

0.000.00 0,00 0.0(11.000 2.8000 2.80 0,00 0,00200X9900 0 40 5102 P(~rABACAXI 400G POLMAR00000001)00282
0

0,000.00 0,00 0.00 0,00PCT l.üüü 2.3000 2.30 0,00ACEROLA JÜOG POLMAR 200S9900 0 40 5102ÜÜÜÜ0OOÜO0275
M 2

0,00 0,000,00 0.00 0.001.000 4,0000 4,00 0,0020089900 0 40 5102 PCICAIA 4000 POLMAR0000000000022
2

0.000,00 (l.(Kl 11.(10l.(8)0 2.3000 2,30 0,00 (1.00200899IKI O 40 5102 PCTCAIU 401X5 POLMARi
0000000000428
2ft'

DADOS ADICIONAIS»'
INKOHMAÇÕKS COMPLKMHNTARHS

CUPOM 11630
RKSFRVADO AO FISCO

lè6

I*



)^KC^BhMOS l)K l’OLMAK l’OLI’AS ÜH KKUTAS 1)0 MAKANHAO LTDA OS PKODUTOS/SHKVICOS CONSTANThS NA NOTA 1-ISCAL INDtCADA AO
LADO

VALOK NOTA

KS lUU.su
NF-e

000.003.213

StRíE : 2
IDKNTIHICAÇÀO K ASSINATURA 1)0 KKCKHHDOR DhSTINATÁRIODATA I)i-: KkChHIMKNTO

/  / NATUBA E.MBREKNÜIMt.NTOS E CONSULTORIA LTDA
►

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
i - Saída 1

POLMAR POLPAS DE FRUTAS DO
MARANHAO LTDA

►

*
RUA ATLANTA. 26

QUADRA; 04
ARACACY
SAÜLUIS

CHAVE OE ACESSO

2122 0163 4128 9400 0147 5500 2000 0032 1310 0003 5066
MA n 000.003.213NTEL/F.\X: 9Wll8ini.47

CEP: 6SM(Jflflfl 'ca dfCor CIO’cace
ovw.nfo.Câcenca,gev.bí 'po

IC'

SÉRIE :
FOLHA:

2 il
o 91 rc c« Scfa’ Jvrs

2dc2
NATUREZA ÜA OPERAVÀn

VENDA DE MERCADORIA
PROTOaíLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421220002275967 - 26/0T2022 12:48:01
i

INSCRIÇÃO ESTADUAL

121182509
mSTRlCÂO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

63.412.894/0001-47t
DADOS 1)0 PRODUTO/SER\ IÇO

i-
lOI).

PRon.
MU.UJüTAS VALOR APROX.

nusTRinuTos
VALOR

UNITÁRIO
\'aLOR
TOTaL

NCMDFSiRicÀo no PRonurvsF.Rvico QUANT. BlallmlmsCST UFor UNin. \ AlOR IC MS VALOR IRI
SH ICMS (PI

I.OWCUPUACU 4Ü0Ü PUL.VL\R 20084400 0 40 5102 PCT 3,8000 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OU U.UU0000000000031
4

CO1AHA400C POLMAR 200R9900 5102 PCT 1,000 2,3000 2.30 0.000 40 0,00 0,00 0.00 0.00 0,000000000000367
7

GRAVIOLA 400G POLMAR 5102 I ,(XX) 4.1000 0.00 O.lX)21X189900 0 40 PCT 4.10 0,00 o.rx) 0.00 0.00ÍXXXXXX>1)00266
0

l.üüü 2JÜ00M\NüA POLMAR 4000 200894f>J 0 40 .SI 02 PCT 2.30 Ü.OÜ Ü.IX) 0.00 Ü.OO O.OÜ 0.000000000000269
1

MAKACUJA 4üüG POLMAR 20089900 0 40 5102 PCT 1,000 5.0000 5.00 0,00 0,00O.OÜ 0.ÜÜ Ü.OO O.OÜ0OO0Ú0O0OO379
7

*● MORANGO 41KK5 POLMAR 5102 PCT I.IXX) 5,5(XX) 5.50:iX)S99ij(j 0 40 0.00 0,00 0.00 O.OÜ 0,00 u.oo1XXXXXXXXX)232»<●
5

UVA POLMXR 20084y<X) 5102 PCT 1.000 5,0000 5.00 n.no 0.00 O.OÜ Ü.IX) o.no 0,000 40ÜÜÜÜU000ÜÜ236

/2021

c

p

V

b
b

«1

lí



RhChBhMOS Uh 1'OLMAK l’OLl’AS Dh hRUTAS 1)0 MARANHAO LTDA OS RRODUTOS/SKRVIÇOS CONS7ANTKS NA NOTA hISCAL INDICADA AO

LADO

VALOR NOTA

K$ IUU.5U
NF-e

000.003.213

sí:rie : 2
IDKNTIKICA(;.'ÀO h ASSINATURA IX) RHChHhüORDATA l>k KhOkBJ.MKNTO DhSTINATÁRIO

NATtBA EMBREENDIMEMOS ECONStLTORlA LIDA/  /

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída I

POLMAR POLPAS DE FRUTAS DO
MARANHAO LTDAb

i
Rl A ATLANTA, 26»

QUADRA: 04

ARACAGY

SAO LUIÜ

CHAVE DF. ACESSO

2122 0163 4128 ‘>400 0147 5500 2000 0032 1310 0003 5066

MA
u 000.003.213NTEL FAX: 9H8I8I0U7

CEP: 65110000
1ta dc autcnt»Clc:

vvv. nfR. .br 'p
"Uto-

pontal

S‘tc

nac» 1.0 d.« UP-cCc«:

SERIE :
FOUIA:

2 C*1

1 de 2
PROTOCOLl > DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421220002275967-26/01/2022 12:48:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

BUmTipyPU;MA
^  * tf'

INSCRIÇÃO ESTADUAL

121182509
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB- TRIBUTARIA CNVJ

Proc /202163.412.894/0001-47
f+r
Rub.I*

DESTINATÁRIO/REMETENTE
8

NOME RAZÀO SOC IAL DATA DA EMISSÃOCNPi/CPF

26/01/2022NATUBA EMBREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 18.212.584/0001-24
ENDEREÇO

RUA SAO LUIS, 166
B.\lRRÜ/DiSTIUT)7

CENTRO
CEP DATA DE SAID.VENTIUVDA

65380-000 26/01/2022
1NSCR1Ç.\0 EST.ADUAL

124107320
MUNICÍPIO FONE/F.MX HOIL\ DE saídaUf

(98)99156-1132 MABOM JARDIM 12:41:35

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
VA1.0K TOTAL DOS PRODUTOSVALOR no ICMS SUBSTITUIÇÃOHASH Dh CÁLCULO ICMS STVALOR IX) ICMSBASF DF CALCULO l)h (CMS

1

I-

100.500,00 0,000.00 0,00í
\’ALOR TOTAL DA NOTAVALOR APROX. DOS TRIBUTOSOUTRAS nt-SPKSAS ACh.SSORIAS VALOR DO IPIDFSCONTOVALOR tX) ShOUROVALOR DO FRKTK

100.500.000,00 0,000,000,000.00V
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

FRGTü POR CONTA CÓDIGO ANTT$■ CNPJ.CPFPLACA DO VEIC UFR/\ZAO SOCIAL

9-Sem Fretej
INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

NUMERAÇÃO PESOLIQCIIK)PESO BRUTOMARCAESPÉCIEQUANTIDADE

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
VAtOR APROX.

nos TRIBUTOS

Al IÇHICiTASVAIOR
UNHARIO

VAI OR
TOTAI

con.
PRA)n.

NCM VAIOBKMS VAIOHIPlB CAIÍ" tCMSOUANTnps< RICiO IXI TOuDUTOSHRVICÜ CST CFOP UNID IPIICTISSH

fi.fin 0,1«1O.Ofl 0,000,00 0.004.9000 4,901.0005102 KG200R9900 0 40CAJU KG POLMAR00000000002K1

3i
O.QU O.DO0,00 0,000,00 0,005,4000 5.40l.Oüü0 40 5102 KG20089900.\BACAX1 KG POLNUa0000000000157

1
f

O.ÜÜ0.00 0.00 Ü.OÜO.ÜÜ4,9000 4.90 O.ÜÜl.üOÜ5102 KO20089900 0 40ACEROLA KG POLMAROOOOOÜÜ000378
0

0.00 n.oo O.IHI0,008.50 0,00 0,008,50001,0005102 KG200R99tKl O 40CAJAKG POLMARl>T)OOOlNa)l>l>02J
9

0.000.000,00 0,000.00 0,009,101,000 9,10005102 KG20089900 0 40CUPUACU Kü POL.M.\B.0000000000032

I
0.000.00 0.000.000.00 0.004.9000 4.901.0005102 KG20089900 0 40GOIABA KC POLMAR0000000000387

7
D.DO■» O.IXI n.nní).f)08.50 0,00 0.008.50001.0005102 Kfi20089900 n 40GRANTOLA KG POLMAR0000000000069

7
0.00o.on o.nn0,00 0.004.90 n.oo4.90001.0000 40 5102 KG20089900MANGA KO POLMAR0000000000290!

A
0.000.00 0.00 0.000.0010.00 0,0010.00001.0000 40 5102 Kc;20089900MARACUJA KC POLMAR0000000000261

5
O.DO0.000.00 0,000,íi02.80 0.002.8(W)1.0000 40 5102 PCI20089900ABACAXI 40OG POLMAR000000f>300282

0f-
0,00 0.000.00 0.000.002J0 0.002.3000PCI 1,000510220089900 0 40ACEROLA 4000 POLMAR

í ÜOOÜOOÜÜ00275
■>

0.000.000.00 0.000.004.00 0.004.00001.0005102 PCI20089900 0 40CAJA 4000 rOLMAK0000000000022
2

h 0,01)0,00 0,00 11.002.3o n.rni 0.002.3000I.WX)5IU2 PCT200S99tKl O 41)C.A3U 4000 POLMAR0000000000428
2

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕh5 COMPLKMKNTARKS

COPCU 11630

RKSKRVADO AO FISCO

r-



VALOR NOTA

RS 1UU.5U

RKCHHhMOS Oh hOLMAR l'OLI’AS OH hRUTAS OO MAKANHAO LTOAOS l’ROOUTOS/SHKVI(rOS CONSTANThS NA NOTAHISCAL INDICADA AO

LADO
NF-e

N"; 000.003.213
SÉRIK: 2

DHSTINATÁKIO

NATOBA EMBREKNDIMK.NTOS E CONSULTORIA LIRA

IOKNTIKICA<’ÃO h ASSINATURA 1)0 KKCKHhOORDATA OK RKCHHIMKNTO

/  /

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA XOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

POLMAR POLPAS DE FRUTAS DO
MARANHAO LTDA

KUA Al LANTA. 26

QUADRA: 0-J
ARACAGV
SAO LUIS

CHAVX DE ACESSO

2122 0163 4128 9400 0147 5500 2000 0032 1310 0003 5066t:I
MA

000.003.213TELTAX: 9881810UT
CEP: 65116001) 1 e» óc autcint'c'cdcc ♦'c po-t.*»!

wwv. nte. fdz«ncji . 'portal
ÒCÍ-99 S*UtO"I5'tc;

COr>:

2SERIE :
FOLHA: 2 de 2

')or;

I
1 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421220002275967 - 26/01 2022 12:48:01
NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA
[NSCRIÇAO ESTADUAL SlIB. TRIBUTARIAINSCRIÇÃO ESTADUAL

121182509
CN?J

63.412.894/0001-47

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
^LKJUÜTAS VALOR APRÜX.

nOÍTFlBUTOS
loa
r«on.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

NCM
DFscBiCAO no PRonuTo ●;er\icü OUANT. nCALC. ICMS VALOR ItMS \'AIÜR IPICST CFOP UNin.

SH ICMS IPI

0.00 0,00 ij.nu Ü.OO1,000 3.8000 3.80 0,00 0,00CUPUACU 400U PULNLVR 2008^901) 0 40 5102 PCTÜ000000000031
4¥

0.001,000 2,3000 2.30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0020089900 0 40 3102 rCTCOIAHA 400C rOLMAR0000000000267
7

0.00 0,00 0.00 0,001.000 4.1000 4.10 0,00 0,00ORAVTOLA 4000 WiLMAR 20089900 0 40 5102 PCT0000000000266
0

0,002J00Ü 2JÜ 0,00 0,00 Ü.OO O.ÜU5102 PCT 1.000 0.00M\NUA POLMAR 4U0Ü 200899í)0 0 40OOOOOOOUUU269
I

0,00 Ü.OO 0.001.000 5,0000 5.00 0,00 0.00 Ü.OOMARACUJA 4000 POLMAR 20089900 0 40 5102 PCT0000000000379
7

5.5000 5^0 0,00 O.IKI 0.1H)5102 PCT 1.000 0,00 Ü.OO 0.(8)MORANGO 400G POLMAR 20089900 0 4000000<8)0002.T2
5

0.00 0.00 0,011 o.uuI.OÜÜ 5.0000 5.00 0.00 Ü.OOUVA POLNLLR 2ÜOS9'7l(<) O 40 5102 PLT0UÜ00ÜÜ0ÜÜ2.46

●r

rI
IT1CUPU*MA

/2021Proc 2E5Fls.
Rub.«●r

t

¥

!*●

P-

«●'

V

I»f

T-



lâuin làVMCtMrj M ●●eouiot ccmumih Vl> 'aU. I«MUM *C UUD

ÇÂíí^rü?iSí5?iíy N» 147010

SéRIE: 2
lAUiMiju CO cKcteaM

c

00'ricaDANFE
DOCunEno «jRU*t

« IWT*r?9Cíil
ElZT»â»IC*

MATEUS
SUPERMERCADOS S.A. -

0 -WT
> ● SAltM

ucu C-XTI M ●CtSU)
1

AVENIDA KONCAO
RENASCENÇA, SAO LUÍS, MA ● CEP:

6S075692

2i32 0103 09S5 ISOO 6223 S500 2000 1470 lOlS 9«S3 1815
N°147010
$£■)«: 2

ConsuIU dl autmtkictade no portal nacional da NP-c
Kww.nfa.ritcnda.QOv.br/portal ou no aitc da Setai Agtorliadora.

KK.«WI/1

wu*ua M onvacAa »mocoj) M a^o«ii*cAosa mo

LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DÊ EMISSAO DE DOCUMENTO F 421220002271875 - 26/01/2022 12:01:07
i«ouc>o iH*oua. uncvcio taruiMLOt tuaii o«>i

1249S0540 03.99S.515/0082-22
DBSTUUTÍIUO f ReaETWTB

■Oa|/**2k>SOaju. oi*>/e*» MU

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 18.212.584/0001-24 26/01/2022
iwoaCO MTaarauD*/a*tD*auiao / BSTtrro a*

R SAO LUIS, S/n 26/01/2022CENTRO 65380-000
■<nidno csca^la BiioiMLur

BOM OARDIM 12:01:01098991291156 124107320MA
PATIPU/OUPIKATA

CALCUUJ0O&9OSTO

wH ce caxao 00 io« vaUMOOJCMÍ VAiAn tOUiDOSntOOUlCSàtst oeCMGJio 00 KMS autsf. V«.0> BO lOtS SUIST.

R$ 18.97 R$ 29.42R$ 3,42 R$ 0,00R$ 0,00r
líikO» oOracTI «MOtTOmOAMOT*VMO*eOE«CU*0 OJTUS Otsrtsw «CtSSÚAUS VlUMIOU^OOM06COITO

R$ 0,00 R$29,42R$ 0,00R$0,00 R$ 0,00R$0,00
TRANSPORTACOR/VDUiMES TMKSPOKTAOOS
■oxt/aaaJoaoou eÚOEOM<T Cnri/O*ruiCA oorantaMCOMa ur

1-DESTINATARIO
InSCAICAO tsiiouiu.MVHIÜaiOa«oe>a:o u*

Kcaucio rcsoauna ●tMUQiaSOQiMiniMoe B<«aE MMCA

VOLUMES6 2,2100 2,1800DIVERSOS
r

OADOS DO PROOUTQS/SBtVKOS
a*sa gupumütiMtriJM<rc*ar LMO QUANT.oasoucw aos M00<ms/ RA«nas ao«w VMM ram. Cáicv» pq tn ÍOfS% vtn

S929000IflTE TO LA SEAE 1NT/INST2ERO lAC 3Ú0G

HIST CUM SA«OA REQUEUAO ftEKCMlMAS 204G

POlPA PEITO EM CASAGOIA6A S006

TOLPA POIHAR 6ÚIABA ADOS

TOtPA RIO CRANDE CAIU 5995

04021U9 UN 1 U.9900

3.A909

3./700

3,9900

3.6900

U.99 11.99 2.16 D.DO 18 QMS5A1
900 5939 304061099 un 6.98 18 06.98 1.26 ClOO3942S9

378537

307431

72729

592904020089900 1 3.7? 00.00 0.00 Q

5929040 UN 120089900 2.99 0,^ 0.00 0 0
592920082090 040 UN 1 3,69 0.00 00.00 0

Proc. 2021
FIS.
Rub.

CALCWOOOISSQW
t*M M POISSQH VAalM DO tS5Q«VULÚR TOTâC 00$ AflVlODSli/SailÇiO mMSQPAL

msãnvMMÂO nscoivMRACâs cop*#^«4t(nMes

NF Gerada pelo PDV: 122 e No. Cupom: 100060 e Def. pelo Vendedor 49 - ILSON
M RODRIGUES LLL

9

CHbn

»
lí



M0úulMCO«U«MtlM«c>»'aC<k,W>dlMMÍ |AX>

[5RTT N» 1-47010

SÉRIE: 2

lUMai «?
«

*
tail>K»CW t Uk«atJU «O tKMtaOi«>

C
h

DANFE
DOCUMOtTD «unuA*

IX NOTAnSCU
ficraõmc*

MATEUS
SUPERMERCADOS S.A. -

O-PITUOA
SAll1 - IM

CHM|M*USIO
1

AVENIDA MONCAO
RENASCENÇA, SAO LUIS, MA - CEP:

6507S692

2Í32 0103 »9S5 1500 8223 SSOO 3000 1470 lOlS 9«53 18lS
NO 147010

Sént^ 2
ComuIU da aut»nUcicl«ú« no portat natioml da NF-e

xMw.nla.faivnda.oov.tif/portAl ou rw sita da Safai AutorIzaOora.
roiHA|/i

Miu*u« (uoiTucia '«OtOCOai H AJI0*tlMÀO M JSO

LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F 42Í22000227187S- 26/01/2022 12:01:07
l●aouclo itTiouK loraclo tniMdoi tMM

f 124950540 03.995.515/0082-22k.
DBTTNATiiuo f urnerem

k

tt i^mi/ílAliótÚQÁL om/c^ »●!* l>»;fi4UQ

NATU8A EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 18.212.584/0001-24 26/01/2022
t«9t<KO asri pnuM/MtMMiiio I nST«m> Cl*

R SAO LUIS, S/n CENTRO 65380-000 26/01/2022
(kSCktUo Buaiw.fOia/fw

BOM lAROIM 12:01:01096991291156 124107320MA
FATUU/DUPUC&Tk

CAIOAD OO tWCSTO

K CAXuUI 00 tOK
h

«uMoacHi VMM rOTIMOOSkilCOOlCSMl M CMCUbO 00 109 SOBST. VMMDOKMSWtST.

R$ 18,97 R$ 3.42 R$ 29,42R$ 0,00R$ 0,00
vMMoOMin vauw OOSKMO OtSCMIO QUHUS OtSItUS KSSOlUkS «wn-tooMOAMonVMM roíM. oo m

R$ 0,00 R$29,42R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00R$ 0,00k

TfWeKMTAOCA / VOUiMS‘nUNSKSnAOOS

●e«t/k<Aieucui CÚOKOMTT nACAOOvtCM)'kfTlkMCONTa UI

1-DESTlNATARIO
KMdno IHSCUplO (SIWIMLlí

●íltwcloQikunioBoe XSOBkureniMCk xsomu;oo

VOLUMES6 2,2100DIVERSOS 2,1800

DAOOSOOPItDOirTOS/SBP/KOS
xiuenVktMtMTiuODCSOUCle BOt kaflOUTCS/ RKVtCQS crr QUUfT.aovvi uns VMM TQTtl cuev pq 91 pqik tn«

Sd»04021UO 000LflTE PO LA SERE INT/INST 2ERO lAC 300G

MIST CAEM SASOft AEQUEQAO RKEHINAS 20OG

fOlPA FEITO EM CASA GOIASA S006

POLPA POLMAR CÚIAKA 400G

POlPA RIO GRANDE CAIU 500G

UN 1 11,9900

3.4900

3,7700

3,9900

3.EM0

►
11.99 11.99 3.1&445S43 0.00 IB 0

000 $929 2040E109S UN 6,983942S9

278537

307431

6,98 1,26 0.00 18 0¥
592920089900

20089900

040 UN 1 3,77 0,03 0.00 0 0
040 592» UN 1 2,99 0,00 0.00 0 0

$929 UN20082090 040 1 3.6972729 0,00 0,00 0 0

BURJTICUPU-MA
72021Proc

FIs,
Rub.

y
»-

r

CAUCUIO 00ISSQN►
US< M CM£jlO M ISSQN«IM TOTII. OOS 9I4VICDS VUi» K> ISSQNiNSouclOMiMianLi

aE£(»v*ao4onscollUO*n*C0S COMUMINTMq

NF Gerada pelo PDV: 122 e No. Cupom: 100060 e Def. pelo Vendedor 49 - ILSON
M RODRIGUES LLL

8

4i

ihí
Q«aii

t


